Vidius quietus qui me unice dilexit & quo non mi
nus gaudeo: probauit: ut multa alia thraseæ(fuit enī
familiaris) ita hoc sape referebat: præcipere solebat

suscipiendas esse causas aut amicorū: aut destitutas: aut ad
exemplū ptinentis: cur amicorū: nō eget interpretatiōe. cur
destitutas: quod in illis maxime & costatia agentis & huma
nitas cerneretur: cur pertinentis ad exemplum? quia pluri
mum referret an bonum an malum diceretur. ad hæc ego
genera causarum ambitiose fortasse addam tamen claras &
illustres. & quum enim est agere nonnunquam gloriæ & fa
mæ: Idem dignitati ac uerescundia tuæ statuo: Nec me præ
terit id: usum esse & haberi optimum dicendi magistrū: ui
deo etiā multos patuo ingenio litteris nullis ut bene agerēt
agēdo consecutos: sed & illud uel polliōis accepi uerissimū:
exerior: cōmode agēdo factum est ut sæpe agerē. sæpe agē
do tamē est ut minus cōmode: qā scilicet assiduitate nimia
facilitas magis q̄ facultas: nec fidutia sed temeritas paratur.
Nec uero Ilocreti quominus habere f̄ summus orator offe
cit: quod ifirmitate uocis mollitia frontis ne i publico dice
ret impediebatur. proinde multum lege: scribe: meditare: ut
possis cum uoles dicere: dices cum uelle debebis: hoc fere

temperamentum ipse seruauit: nonnunquam necessitatibus pars ratiōis est parui. egi enim quādam a senatu iussus quo tamen in numero fuerūt exilia thraeae diuisiōes hoc est ad exemplū pertinentes. adfui bethycis cōtra bebiū bassū. quā situm est an dāda eset inq̄sitio: data est. adfui rursus: rursus idem querentibus de cecilio clāstico quā situm ē an pūtia les ut sotios ministrosq; p̄consulis plecti oporteret: poenas luerunt. accusauit Marium priscum: qui lege repetundarum damnatus utebatur clāmentia legis: cuius leueritatē imani tate criminum excesserat. relegatus est. tuitus sum lulium bassum ut ictuoditū nimis & cautū ita minime malū: iudi cibus acceptis in senatu remansit. Dixi proxime pro uareno postulāte ut sibi inuicē uocare testis liceret: impetratum ē. imposterum opto ut potissimū iubear quā me deceat uel sponte fecisse. Vale.

C. Plinius Fabato suo Salutem dicit.

Ebemus mehercule natales tuos perinde ac nostros celebrare: cū lātitia nostrorū ex tuis pendeat: cuius diligētia & cura hic hilares istic securi sumus. uilla Camilia na q̄ in campania possides est qdē uetus state uexata & tamē quā sunt p̄tiosiora aut integra manēt aut leuissime læsa st̄: Attendemus ergo ut quā saluberrime reficiāt. Ego videor habere multos amicos sed huius generis cuius & tu quāris & res exigens prope neminē. Sunt enī omnes togati & urba ni. rusticorum autem prædio & administratio poscit durū aliquē & agrestē: cui nec labor ille grauis: nec cura sordida nec tristis solitudo uideat. tu d̄ rufio honestissimo cogitas: fuit enī filio tuo familiaris: quid tamē noui sibi præstare poscit ignoro: uelle plurimū credo. Vale.